[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.05.2014 г.   № 215- п
О внесении изменений в постановление Главы МО Байкаловского сельского поселения от 23.04.2014 года № 171-п «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги муниципального образования Байкаловского сельского поселения «Прием в собственность МО Байкаловского сельского поселения имущества, находящегося в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы МО Байкаловского сельского поселения от 23.04.2014 года № 171-п  «Об утверждения административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Прием в собственность МО Байкаловского сельского поселения имущества, находящегося в частной собственности» (Приложение № 1).
2. Утвердить Приложение № 3 к Административному регламенту «Прием в собственность МО Байкаловского сельского поселения имущества, находящегося в частной собственности»

3. Обнародовать настоящее Постановление в районной газете "Районные будни" либо опубликовать путем размещения его полного текста на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru;
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                               Л.Ю. Пелевина

Приложение № 3
к Административному регламенту
«Прием в собственность МО
Байкаловского сельского поселения имущества,
 находящегося в частной собственности»
 Главе администрации

                     Муниципального образования

  Байкаловского сельского поселения

                                ___________________________________________

                                ___________________________________________

                                  (указываются реквизиты заявителя -

                          фирменное наименование,

                            сведения об организационно-правовой форме,

                                    о месте нахождения, почтовый адрес

                                  (для юридического лица), фамилия, имя,

                                      отчество,

                                       сведения о месте жительства

                                        (для физического лица),

                                      номер контактного телефона)

Заявление
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Заявитель: ___________________ ____________________________________________

                           (подпись)                   (И.О. Фамилия)

(М.П.)

"_____" __________ 20__ г.

Подпись ____________

Дата _______